

MASACH Holding ApS

Ejbyvej 177
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/10/2018

Flemming Plovsing Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MASACH Holding ApS
 Ejbyvej 177
 2610 Rødovre

 e-mailadresse: fpngulve@gmail.com

 CVR-nr: 37761982

 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 139.072 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 344.638.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre driftsomkostninger		-818	-2.300
Resultat af ordinær primær drift		-818	-2.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.710	157.360
Ordinært resultat før skat		138.892	155.060
Skat af årets resultat	2	180	506
Årets resultat		139.072	155.566
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		139.072	155.566
I alt		139.072	155.566

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		372.070	207.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	372.070	207.360
Anlægsaktiver i alt		372.070	207.360
Tilgodehavende skat		686	506
Tilgodehavender i alt		686	506
Likvide beholdninger		1.882	2.700
Omsætningsaktiver i alt		2.568	3.206
Aktiver i alt		374.638	210.566

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		294.638	155.566
Egenkapital i alt		344.638	205.566
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		30.000	5.000
Passiver i alt		374.638	210.566

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	155.566	0	205.566
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	139.072	0	139.072
Egenkapital, ultimo	50.000	0	294.638	0	344.638

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	139.710	157.360
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>139.710</u>	<u>157.360</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-180	-560
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-180</u>	<u>-560</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	90.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.000
Nettoopskrivninger primo	157.360
Andel i årets resultat jf. note	139.710
Udloddet udbytte	-65.000
Nettoopskrivninger ultimo	232.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	372.070
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MASACH ApS, Rødovre	100%	241.633	99.273
Restart Byg ApS, København	50%	50.000	0
DNT Invest ApS, København	33,33%	316.311	121.311

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.